

کوتاه

دستگیری جوان مامورنا

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش ماموران کلانتری شهرک فراجا متهم به ۶ فقره اخاذی تحت عنوان مامور به دام افتاد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی گزارش چند فقره اخاذی از شهروندان توسط جوانی مامورنا در محدوده شهرک فراجا، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: مأموران کلانتری شهرک فراجا با به دست آوردن مشخصات ظاهری متهم که با عنوان مامور از شهروندان اخاذی می‌کرد، تحقیقات میدانی خود را آغاز و سرانجام وی را در حال پرسررزی مشاهده و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ نگهبان تصریح کرد: متهم در بازجویی های به عمل آمده به ۶ فقره اخاذی تحت عنوان مامور اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

انهدام باند سارقان جیب بر

فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری از دستگیری ۴ سارق و یک مالخو و کشف ۵۲ فقره سرقت تلفن همراه خیر داد. سردار منوچهر امان الهی اظهارداشت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت گوشی تلفن همراه در سطح استان، بررسی موضوع با هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شوگردهای پلیسی به سرنخ‌هایی از سارقان رسیده و سرانجام پس از هماهنگی با مرجع قضائی، ۴ سارق و یک مالخر را شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان در استان های همجوار دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان چهارمحال و بختیاری بیان داشت: متهمان در تحقیقات مقدماتی پلیس به ۵۲ فقره سرقت گوشی تلفن در سطح استان در مراسمات مختلف اعتراف کردند. سردار امان الهی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، ادامه داد: مامور پلیس، شبانه روز با تمام توان برای دفاع از نظم و امنیت جامعه تلاش می‌کند.

۵ شرور دستگیر شدند

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: ۵ شرور در یکی از خیابان‌های تبریز دستگیر شدند. سردار علی محمدی افزود: این شرورها موجب راه‌بندان، مزاحمت و اخلاص در نظم عمومی در این شهر شده بودند. وی اظهار کرد: برابر اعلام فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر چاقوکشی و راه‌بندان و تخریب خودروهای عبوری، توسط پنج نفر در یکی از خیابان‌های تبریز، مأموران کلانتری ۲۸ قراقرم که محل اعزام شدند، فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: مأموران پس از حضور در محل مشاهده کردند که این افراد اقدام به راه‌بندان و ایراد محسرات به خودروهای عبوری می‌کنند. سردار محمدی، ادامه داد: مأموران با استفاده از شوگردهای پلیسی با شجاعت هر چه تمام، افراد شرور را دستگیر و به کلانتری دلالت دادند و از متهمان که در بازجویی در حالت عادی نبودند، تعدادی سلاح سرد کشف شد. وی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مقام قضائی شدند، یادآور شد: امنیت و آرامش مردم با خون شهدا به دست آمده است و هر کس بخواهد امنیت مردم را خدشه‌دار کند پلیس با تمام توان با آنان برخورد خواهد کرد.

کشف تریاک از وان

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیری ۲ قاچاقچی موادمخدر و کشف ۵۰ کیلوگرم تریاک خبر داد. سرهنگ حسین باباپور بیان داشت: مأموران اداره عملیات ویژه این پلیس با گذشتنی در محوهای مواصلاتی منتهی به شهر تهران به یکدستگاه خودروی وانت در حال عبور مشکوک شدند. وی گفت: مأموران پس از مدتی تعقیب موفق شدند خودروی مذکور را در یک عملیات پلیسی متوقف و در بازرسی از این خودرو ۵۰ کیلوگرم تریاک جاسازی شده کشف کنند. سرهنگ باباپور بیان اینکه در این عملیات پلیسی زانند و سرتشین خودرو دستگیر شد، ادامه داد: متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس مبارزه با موادمخدر تهران منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.



۱۰۰ کیلو هروئین کشف شد

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: ۱۰۰ کیلوگرم هروئین از یک تریلی در پلشدت کشف و یک نفر در این خصوص دستگیر شد. ناصر عبتائی اظهار کرد: با هماهنگی و همکاری مقام قضائی و مأموران اداره اطلاعات، یکدستگاه تریلی ایرانی در شهرستان پلشدت متوقف شده و مورد بازرسی قرار گرفت. وی اضافه کرد: در بازرسی از این تریلی، ۱۰۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع هروئین کشف و ضبط شد. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی ادامه داد: در این زمینه یک نفر متهم دستگیر و تحت قرار مقاضی قرار گرفته و یک دستگاه خودرو شخصی هم توقیف شد. به گزارش ایرنا، پلشدت از شهرهای شمالی آذربایجان غربی بوده و در مرز ایران با نخجوان قرار دارد.

قاتل ۲۰ساله دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز گفت: جوان ۲۰ساله‌ای که به دلیل نگاه خیره اقدام به قتل یک فرد ۲۴ ساله با ضربه چاقو کرده بود، توسط پلیس آگاهی شکستگاه دستگیر شد. سرهنگ محمد نادریبگی بیان داشت: به دنبال اعلام وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در جاده آتنگاه، تیمی متشکل از کارآگاهان ادارات تشخیص هویت و مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: کارآگاهان با حضور در محل حادثه و بررسی‌های اولیه متوجه شدند که مقتول یک جوان ۲۴ساله بوده که به دلیل نگاه خیره با یک جوان دیگر درگیر و در یک زد و خورد بر اثر اصابت ضربه چاقو به گردنش فوت می‌شد. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز اضافه کرد: بلافاصله اقدامات فنی و اطلاعاتی برای شناسایی قاتل آغاز و در یک مدت زمان کوتاهی متهم که جوانی ۲۰ساله بود، شناسایی دستگیر می‌شود. این مقام انتظامی گفت: متهم صراحتا به ارتکاب قتل به دلیل خیره شدن مقتول به او اعتراف کرد. سرهنگ نادریبگی در پایان به خانواده‌ها توصیه کرد تا با نظارت کامل بر رفتار و اعمال جوانان خود از وقوع جنایات مشابه و یک عمر شبنمائی پیشگیری کنند.

آرامش مله

armanmeli.ir   

سه شنبه

۰۳ ۰۱ ۱۴۰۲

۱۱ رجب ۱۴۴۵ / ۲۳ ژانویه ۲۰۲۴

غافلگیری زورگیران سابقه‌دار



پیش‌دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام‌تر ماموران کلانتری اشاره کرد و افزود: با اجرای

کلاهبرداری با سوءاستفاده از موقعیت شغلی

صورت گرفته از شاکیان پرونده مشخص شد، خانمی با سوءاستفاده از اعتماد شهروندان و با ترغیب و ارادت ابزار آلات و تجهیزات کشاورزی از ۳۰ نفر از شهروندان ایلامی کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی استان ایلام تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان موفق شدند ضمن هماهنگی با مرجع قضائی متهمه که در یکی از استان‌های مرکزی و به صورت مخفیانه زندگی می‌کرد را

نجات کارگر جوان از عمق چاه

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از نجات یک کارگر ۲۵ساله از عمق چاهی ۱۵متری در شهرک غرب خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: یک مورد حادثه گرفتارشدن در عمق چاه به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اعلام که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشنان سه ایستگاه راه‌به‌محل حادثه واقع در میدان صنعت ابتدای خیابان فرحزادی اعزام کرد. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه تصریح کرد: محل حادثه یک پروژه ساختمانی در حال ساخت بود که در قسمت حیاط این پروژه چاهی به عمق حدوداً ۱۵ تا ۱۴متر حفر شده بود. یک کارگر افغانستانی داخل چاه مشغول به کار بود که در عمق حدوداً پنج‌الی متر شوری این چاه به‌دلیل ریزش بخشی از دیواره‌ها و بتن‌های اطراف، چاه‌حالت گلوگیری پیدا کرده بود و مسیر پایین‌رفتن فرد مقنی داخل چاه مسدود شده بود. وی با بیان اینکه آتش‌نشنان با احتیاط کامل عملیات خروج این کارگر را انجام دادند، افزود: به‌رغم اینکه یکی‌ب‌احتیاطی در عملیات می‌توانست باعث ریزش نخاله‌ها به‌داخل چاه شود و آن فرد را کاملاً مدفون کند اما آتش‌نشنان با احتیاط نخاله‌ها و قطعات را برداشته و به‌پایین چاه رفتند. در ادامه عملیات عوامل آتش‌نشانی این کارگر جوان ۲۵ساله با تابعیت کشور افغانستان را که تقریباً تا کمر داخل آن خاک‌ها و نخاله‌ها گرفتار شده بود، از زیر خاک خارج کردند. ملکی ادامه داد: آتش‌نشنان با احتیاط کامل بعد از مدتی تلاش موفق شدند این کارگر رازنده اما آسیب‌دیده از چاه خارج و تحویل عوامل اورژانس دهند. این عملیات با موفقیت به پایان رسید و آتش‌نشنان پس از ایمن‌سازی محل به مأموریت خود خاتمه داده و به ایستگاه بازگشتند.

دسیسه خونین زن جوان برای قتل همسر



چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در نخستین گام ۲ زن جوان را به اتهام قتل عمدی بازداشت کردند و هدف تحقیق قرار دادند. یکی از متهمان به تیم جنایی گفت: «من همسر مقتول هستم و با همدستی دوستم مرتکب این جنایت هولناک شدم؛

بازداشت ۳کلاهبردار در پرونده فروش غیرقانونی اراضی دولتی

رئیس دادگستری شهرستان بیم از اجرای حکم تخریب سازه‌های غیرمجاز در زمین‌های دولتی شهرک امام خمینی (ره) بيم در جهت احقاق حقوق مردم و عمل به قانون و دستگیری ۳ نفر در این رابطه خبر داد. سلمان اعظمی ساردو اظهار کرد: تخریب تصرفات در زمین‌های دولتی طبق حکم کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری و در راستای طرح ساماندهی شهرک امام خمینی بيم انجام پذیرفته است و سبب حل مشکلات مردم و جلوگیری از گسترش حاشیه‌نشینی خواهد شد. وی افزود: زمین‌های دولتی شهرک امام خمینی (ره) از طریق فردی کلاهبردار به صورت غیرقانونی به غیر فروخته شده و در جلسات شورای پیشگیری از وقوع جرم نیز با رها غیرقانونی بودن این واگذاری‌ها مطرح و پرونده قضائی در این رابطه تشکیل شده است. این مقام قضائی تصریح کرد: افراد زیان‌دیده که این زمین‌ها را خریداری کرده‌اند، می‌توانند با طرح دادخواست حقوقی و شکایت کیفری خواهان ابطال اسناد و دریافت قیمت به‌روز ملک از فرد فروشنده شوند. وی افزود: علاوه بر تصرف زمین‌های ساخت و سازه‌های صورت گرفته غیرمجاز و بر اساس اصول مقاوم‌سازی توسط شهرداری‌ها نبوده و بر همین اساس نگرانی‌هایی را از باب نزدیکی به گسل داشت و این امر اجرای حکم کمیسیون ماده ۱۰۰ را بیش از پیش الزامی ساخته بود و زیرا تمام تلاش دستگاه قضائی احقاق حقوق مردم و عمل به قانون بوده است. اعظمی ضمن تأکید بر رسالت دستگاه قضا بر تعیین تکلیف و حل مشکلات مردم یادآور شد: اجرای حکم کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری در شهرک امام خمینی (ره) از ساخت و سازه‌های غیرمجاز و گسترش تصرفات جلوگیری می‌کند زیرا با اجرای عدالت است که قشر محروم سود می‌برد، این افراد گمان می‌برند اگر با قیمت اندک زمینی را خریداری کردند سود ببرند اما در واقع این دلالتن هستند که سود می‌برند و ضرر اصلی را خریدار زمین‌ها متحمل می‌شوند و با اجرای این حکم از ساخت شهرک قسمی دیگری و گسترش حاشیه‌نشینی جلوگیری شد. وی با اشاره بر لزوم پایبندی به قانون توسط مسئولان در اجرای احقاق حقوق مردم گفت: با حل مشکل اسناد رسمی شهرک امام خمینی (ره) عدای به‌دنبال سوءاستفاده بودند و با این کار جلوی سودجویان را گرفتیم و اگر مسئولان وقت خلاف کرده‌اند باید به‌خلاف آن مسئولان رسیدگی شود نه اینکه انتظار داشته‌باشد دستگاه قضائی اعمال خلاف یک مسئول را با خلاف دیگر ببوشاند.

مجرم اینستاگرامی در بوشهر دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان بوشهر از اقدام قانونی متناسب در خصوص یک صفحه اینستاگرامی فعال در شمال استان که ادمین آن با باز نشر محتواهای مبتذل خارجی، باعث ترویج ابتذال غربی در فضای مجازی می‌شد، خبر داد. سرهنگ مهدی قاسمی اظهار داشت: متهم گرداننده این صفحه اینستاگرامی که هویت وی با تلاش تخصصی کارشناسان سایبری پلیس فتا شناسایی شد، بیش از ۱۵۰ هزار دنبال‌کننده داشته است و پس از جمع‌آوری کلیپ‌های مجرمانه مبتذل از تارنماهای عموماً خارجی و باهدف افزایش تعداد دنبال‌کننده و سپس گرفتن تبلیغات و کسب درآمد، به‌صورت گسترده و شبانه‌روزی به بازنشر این محتواهای خلاف قانون و اخلاق می‌پرداخته این فعالیت مجرمانه مدیر این صفحه باعث بروز ناراحتی و نارضایتی مردم به‌خصوص شهروندان این شهرستان شمالی نیز شده بود. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه با هماهنگی قضائی، تمامی محتواهای مجرمانه این صفحه اینستاگرامی حذف و پس از انجام تحقیقات از متهم، پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارسال شد. بیان داشت: پایش مستمر شبانه‌روزی پلیس فتا برای استخراج و برخورد قانونی با تارنما‌های دارای محتوای مجرمانه که به هر نحو مغایر با عرف، هنجار جامعه و خلاف قانون بوده، تداوم خواهد داشت. رئیس پلیس فتا استان بوشهر در خاتمه از شهروندان و مردم استان درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک یا مجرمانه به سایت پلیس فتا در آدرس cyberpolice.gov.ir مراجعه و موضوع را به مکاران ما گزارش کرده در اسرع وقت اقدام لازم صورت پذیرد.

خبر

کشف انبار اسباب‌بازی‌های قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف محموله بزرگ بلوریجات و اسباب‌بازی خارجی قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در محدوده شرق پایتخت خبر داد. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری اظهار داشت: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت و مبارزه با قاچاق کالا و در پی کسب اخباری مبنی بر فعالیت گسترده در زمینه دیپوو توزیع کالای خارجی در انباری در محدوده شرق تهران بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهر تهران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی محل دیپوی کالا را شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مراجع قضائی و اعزام به محل مورد نظر و بازرسی از آنجا ۱۲ هزار و ۵۷۶ قلم انواع بلور خارجی و ۳۶ هزار و ۸۶۲ قلم انواع اسباب‌بازی خارجی فاقد مدارک گمرکی و قانونی کشف کردند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران ارزش محموله را توسط کارشناسان ۳۰ میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: در این راستا صاحب انبار مورد نظر دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری یک

باند تبهکار جعل اسناد

رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری خوزستان گفت: یک باند تبهکار در استان باقیمت‌گذاری جعلی اسناد به‌عنوان وثیقه برای آزادکردن زندانیان استفاده می‌کردند که با ورود دادگستری استان شناسایی و دستگیر شدند. حسن مرادی بیان کرد: با توجه به رصداطلاعاتی و بررسی تعدادی از پرونده‌های قضائی در یکی از شهرهای خوزستان، شبکه افراد سودجو شامل ۵ نفر از کارشناسان رسمی دادگستری و متهمان جرایم سنگین شناسایی شدند. وی افزود: این متهمان با توسل به اقدامات متقلبانه و برداخت رشوه با همکاری تعدادی از کارشناسان رسمی دادگستری، اراضی کم ارزش را با جعل به قیمت‌های چند ۱۰ میلیاردی اعلام و از این راه برای تأمین وثیقه متهمان و آزادی آن‌ها از زندان استفاده می‌کردند. مرادی ادامه داد: پس از اطلاع از این موضوع، بلافاصله با اطلاع‌رسانی به مراجع قضائی از آزادشدن متهمان جلوگیری و بخشی از جوهی که متهمان از این روش و به صورت نامشروع کسب کرده بودند، شناسایی و توقیف شد. رئیس حفاظت اطلاعات دادگستری خوزستان گفت: متهمان با قرار بازداشت موقت به‌زندان معرفی و تحقیقات درخصوص اتهامات آنان و دستگیری سایر اعضای شبکه ادامه دارد. به گزارش ایرنا، در چند ماه اخیر، چندین کلاهبردار و کارچاق‌کن با عنوان مختلف اقدام به کلاهبرداری کرده بودند که توسط دستگاه قضائی شناسایی و دستگیر شدند. بر اساس اعلام دادگستری خوزستان مردم در صورت مشاهده تخلف با سامانه تلفنی ۱۵۸۰ و با مراجعه به حفاظت و اطلاعت دادگستری موارد را اطلاع دهند.

تصادف ۴کشته‌داد

رئیس اورژانس استان فارس گفت: یک مورد حادثه در منطقه دشت اَرزن فارس چهار کشته و سه مصدوم داشت. محمدجواد مرادیان در گفت‌وگو با ایرنا گفت: واژگونی خودرو و سوینا در محور شیراز– کازرون و پنج کیلومتر بعداز دشت اَرزن به سمت ابوالحیات اعلام و سریعاً چهار دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد. وی دامه داد: چهار نفر فوتی این سانحه قبل از رسیدن عوامل اورژانس شامل ۲ مرد ۳۰ و ۲۵ساله یک زن ۴۵ساله و کودک پسر ۳ساله جان خود را از دست داده بودند. مرادیان اضافه کرد: سه نفر نیز در این حادثه مصدوم شدند که ۲ مصدوم به بیمارستان شهید رجایی شیراز منتقل داده و یک مصدوم نیز به بیمارستان ولیعصر کازرون منتقل شدند.

سارق حرفه‌ای دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان بابل گفت: یک سارق حرفه‌ای با ۱۵مورد سرقت سیم برق و کابل مخابرات به‌همراه ۳۰۰کیلوگرم سیم برق در این شهرستان دستگیر شد. سرهنگ علی داداش‌تبار روز دوشنبه بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق و کابل مخابراتی این شهرستان، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی اظهار داشت: در این راستا ماموران انتظامی پاسگاه لاله‌آباد این شهرستان سارق سابقه‌داری را شناسایی و به‌همراه ۳۰۰ متر کابل برق و مخابرات، دستگیر کردند. سرهنگ داداش‌تبار ادامه داد: سارق تاکنون به ۱۵مورد سرقت سیم و کابل برق اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان بابل تصریح کرد: نقش مشارکت شهروندان در برقراری امنیت بسیار مهم است و با توجه به هشدارهای انتظامی شهروندان در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک موضوع را بلافاصله با شماره تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.